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e

Total $127,484,554

Nota.

| ZACATECAS
s [rabgjenss Unidos

Codigo

123100000
123300000
123600000

BIENES INMUEBLES TERRENOS
EDIFICIO NO HABITACIONAL
CONSTRUCCION EN PROCESO

Cuenta Publica 2019

Ente Plblico: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Zacatecas
Relacién de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

(Pesos)

Descripcion

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019

$54,315,875
$55,082,927
$18,085,752
S0
S0
S0
S0
$0
$0
S0
$0
$0
$0
$0
50
S0
S0
$0
S0
$0
S0
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Cuenta Pablica 2019
JACETECAS Ente Publico: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Zacatecas
' Relacion de Bienes Muebles

s [yt il

Pesos

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019

124100000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $30,399,119
124200000 MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL $4,032,613
124300000 EQUIPO INSTRUMENTAL Y MEDICO $5,046,448
124400000 EQUIPO DE TRANSPORTE $4,962,028
124600000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 9,694,852
S0
$0
S0
$0
S0
$0
S0
S0
)
$0
50
S0
)
$0
S0
S0
S0
$0
S0

) Total $54,135,061

Nota.

Codigo Descripcion
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Cuenta Publica 2019
ZACH ECAS Ente: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Zacatecas

n

N/ ﬂﬂé%m, Woidos Relacion de Activos Intangibles
(Pesos)
diciembre de 2019
125100000 SCFTWARE 9,732.00
125400000 LICENCIAS

555,440.00

R e Y ¥ Y R VL0 VAN ¥ S VS Vo N Vo B Vo S VS W SRV, S VY

Total 565,172.00

N

Nota.

Anexos/ 3



% ZACHTECAS
) ﬂaﬁg;my Wit

126300000

Descripcion

D

Cuenta Puablica 2019

Ente Publico: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Zacatecas

Relacion de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

EPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

(Pesos)

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019
35,819,308

4,954,284

A T e e e 0773592

Nota.

Anexos/ 4



Cuenta Publica 2019
z AC ﬁ:&'EC AS Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Zacatecas

%, 7;535%,,(05 ﬂ/;(/ 08 Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria Numero de Cuenta

CONTRATO ' BANAMEX 151155231
CONTRATO BBVA BANCOMER 2045803535

Anexos/ 5



Cuenta Publica 2019

Z AC ﬁ;?EC AS Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Zacatecas
‘ Relacién de Esquemas Bursatiles y de Coberturas Financieras

W ﬁdb/%”"’“’“’ Wnidos del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

{Pesos)

Fecha de
Contratacion

Fecha de
Vencimiento

Costo de la
Cobertura

Institucion Tipo de Cobertura Base de Cobertura Cobertura

' NO APLICA

NOTA:
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